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Компания «Ёмкость» предлагает емкости различного назначения

в наличии и под заказ:
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                                                  Емкости пищевые для воды 500 – 3 000 л 

                                                  Емкости пищевые для накопления, хранения воды. Доступны в 2-х цветовых

                                                  вариантах: синий и черный. Конструкция бочек обеспечивает их особенную                         с                                                устойчивость благодаря специальной форме опорных ножек. Диаметр горло-             о                                                вины равен 300 мм. Емкости пищевые комплектуются крышками с «дыха-         е                                                тельным клапаном». По желанию заказчика емкости пищевые дополняются  а                                                патрубком (штуцером) различного диаметра.



Модель
Объем л.
Габариты мм.
Диаметр горловины
Цена изделия





длина
высота
ширина



Емкость ЭВГ-500
500 л.
1560
660
600
300
7600

Емкость ЭВГ-1000
1000 л.
1500
1150
1040
300
12000

Емкость ЭВГ-2000
2000 л.
1900
1300
1250
300
19500

Емкость ЭВГ-3000
3000 л.
1930
1540
1380
300
28300
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                                       Емкости пластиковые 200 – 10 000 л                                               

                                       Емкости пластиковые предназначены для хранения широкого спектра, как                            п                                     пищевых, так и непищевых жидкостей.Этот вид продукции может быть изготовлен  в                                     в любом цветовом варианте. Вертикальные пластиковые цилиндрические емкости  о                                     отличаются современным, эргономичным дизайном и улучшенным качеством.                                      Е                                    Емкости пластиковые комплектуются специальной крышкой с «дыхательным                                            к                                     клапаном».



Модель
Объем л.
Габариты мм.
Диаметр горловины
Цена изделия





высота
ширина



Емкость ЭВЛ-200
200 л.
640
730
300
3100

Емкость ЭВЛ-300
300 л.
840
725
300
3900

Емкость ЭВЛ-500
500 л.
960
900
300
5800

Емкость ЭВЛ-750
750 л.
1230
1060
300
7100

Емкость ЭВЛ-1000
1000 л.
1210
1170
300
9300

Емкость ЭВЛ-2000
2000 л.
1500
1400
400
18700

Емкость ЭВЛ-3000
3000 л.
1700
1530
400
22700

Емкость ЭВЛ-5000
5000 л.
2000
1890
400
35600

Емкость ЭВЛ-10000
10000 л.
2600
2220
570
74600
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                      Емкость пластиковая 1100 л       

                    Емкость пластиковая цилиндрическая вертикальная доступна в любом цветовом                                                                             

                      варианте. Емкость пластиковая предназначена для хранения различных пищевых и                                                                                                             и                    непищевых жидкостей. Емкость пластиковая комплектуется крышкой и «дыхательным»                                                                                                                                                                                                                           л                    клапаном. Диаметр горловины составляет 300 мм. По желанию заказчика бочка                                                                                                                                                                    

                      пластиковая дополняются патрубком (штуцером) различного диаметра.

Модель
Объем л.
Габариты мм.
Диаметр горловины
Цена изделия





высота
ширина



Емкость 1100 л
1100 л.
1700
950
300
9300
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                                Емкость для воды СЛИМ и СПБ

                                Дизайн баков позволяет проносить (вкатывать) их через дверные                                                                 о                              проемы внутри помещений. Оснащены крышкой с "дыхательным                                                о                              клапаном".  По желанию заказчика  в  возможна врезка патрубков                                              

                                различного диаметра.

Модель
Объем л.
Габариты мм.
Диаметр горловины
Цена изделия





длина
высота
ширина



Емкость СЛИМ-500
500 л.
850
1050
700
300
7200

Емкость СЛИМ-1000
1000 л.
1560
1350
750
300
13300

Емкость СЛИМ-2000
2000 л.
2000
1700
820
400
23600

Емкость СПБ-500
500 л.
1260
1020
580
300
7300

Емкость СПБ-750
750 л.
1355
1280
605
300
10200

Емкость СПБ-1000
1000 л.
1580
1300
730
300
13300

Емкость СПБ-2000
2000 л.
2350
1460
780
400
25200
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 Продукция в ассортименте

Модель
Объем л.
Габариты мм.
Диаметр горловины
Цена изделия





высота
ширина



ПИЩЕВОЙ[image: image8.png]


                   БАК                               200 ЛИТРОВ
200 л
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900
580
400
3200

ПИЩЕВОЙ                 БАК                               120 ЛИТРОВ[image: image11.png]



120 л
870
450
510
2200

ДУШЕВОЙ                 БАК 200 л


200 л
190
1150х1150
380
3450

БИОТУАЛЕТ "КОМПАКТ-ПРЕМИУМ"
50 л
610
400х720
-
5400



Мобильные 

туалетные 

кабины


250 л
2180
1100х1200
-
19200

Сайт завода-изготовителя: www.EKOPROM-TD.ru
